
Hawaii Pizza

 

 

Grønnegade 41

8000  Aarhus C

32573401

24-06-2025 1
13-12-2024

1
23-10-2024

3Hygiejne: Rengøring
03-12-2018

1
1  
1  
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter-varmt og koldt vand, sæbe og papir ved
håndvask i køkken og på toilet. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køleskab og fryser på lager-ok.
Kontrolleret forrum til personaletoilet.
Følgende er konstateret: Dør fra forrum til personaletoilet mod
køkken var delvis åbent- og idag oplyses, at de påmonterer 2
håndtag på dør, til sikring af, at døre til enhver tid er lukkede.
Der er etableret en "dør" af hård plast, som lukker sammen
automatisk fra forrum til lagerlokale, og virksomheden oplyser
at den fremover altid er lukket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om rewglerne for at der er et forrum til
personaletoilet, og at der ikke kan opbevares fødevarer i et
forrum til personaletoilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af pommesfrites
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køkken, og
pizzeria, herunder rengøring af produktberørende flader i
pizzeria-ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentration for
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perioden januar 2025 til idag for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling af
fødevarer-ok. Virksomheden har risikoanalyse for aktiviteter varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og idag
oplyses, at risikpoanalyse for aktiviteten nedkøling indsættes i egenkontrol -ok. Idag vejledt om risikoanalyse for
virksomhed med befgrænset tilberedning på fvst hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse for dannelse af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af pommesfrites
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


